PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVA SANTA BÁRBARA

   PORTARIA Nº 032 /2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA
BÁRBARA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de
suas atribuições legais, resolve:

        NOMEAR

Art. 1º - A Comissão de organização e análise de títulos e

documentos do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) para Professor
Substituto Temporário, conforme Lei nº 915/2019, composta pelos seguintes
membros:

NOME RG CARGO

Cristiane Inácio Rezende  7.224.934-8 Coordenadora Pedagógica da Secretaria
Municipal de Educação

Daiane Batista da Silva 9.467.310-0 Coordenadora Pedagógica do Centro
Municipal de Educação Infantil Noêmia
Bittencourt Carneiro

Daniela Corsi Vicente  8.713.91-2 Representante do Poder Legislativo

Maria Léa da Cunha 6.299.901-2 Coordenadora Pedagógica da Escola
Edson Gonçalves Palhano

Neiva Moreira Branco 5.249.918-6 Coordenadora Pedagógica da Escola Maria
da Conceição Kasecker

Monique Silva Bonfim 9.393.543-8 Representante da Secretaria de
Administração

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Nova Santa Bárbara, 11 de fevereiro de 2019.

Erick Kondo

Prefeito Municipal